

بسمه تعالی

شرکت‌های مادر تخصصی، ساتبا و مراکز آموزشی و پژوهشی وابسته

در چارچوب ضوابط مدیریت امور بیمه وزارت نیرو به شماره ۵۴۹۹۶/۵۰/۱۰۰ مورخ ۸۶/۷/۲۲ و با توجه به تکالیف مجامع عمومی شرکت‌های مادر تخصصی مبنی بر تجمیع مدیریت امور بیمه‌ای صنعت آب و برق، در ادامه اجرای طرح تأمین و حفظ سلامت کارکنان صنعت آب و برق و بر اساس موافقت سازمان تأمین اجتماعی با واگذاری سهم درمان پایه و همچنین اجرای طرح بیمه اموال و تاسیسات در حال بهره‌برداری، مقتضی است با رعایت قوانین و مقررات ذیربط و در چارچوب اعتبارات مصوب نسبت به عقد قرارداد بیمه درمان یک‌ساله (از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱ لغایت ۱۴۰۱/۳/۳۱) و سایر بیمه‌ها (از زمان انقضای بیمه‌نامه قبلی) با شرکت‌های بیمه‌گر که با رعایت صرفه و صلاح توسط معاونت تحقیقات و منابع انسانی معرفی می‌گردد و پرداخت حق بیمه، به شرح زیر اقدام نمایند:

الف) معادل ۴ درصد حقوق و مزایای مأخذ کسر حق بیمه، بابت پوشش درمان همگانی بیمه‌شدگان
ب) مبلغ حق بیمه مسئولیت کارفرما در قبال هزینه‌های درمانی ناشی از موضوعات شغلی شاغلین که توسط بیمه‌گذار (شرکت متبوع بیمه‌شده) و در راستای جبران هزینه‌های مرتبط با ماده ۶۶ قانون تأمین اجتماعی برای هر بیمه‌شده شاغل پرداخت می‌شود.

ج) مبلغ حق بیمه مزاد سرانه درمان هر بیمه‌شده که توسط بیمه‌شده اصلی و با رضایت وی برای کلیه افراد خانواده (بیمه‌شدگان) پرداخت می‌شود.

مقتضی است برای تأمین منافع بیمه‌شدگان، افزایش خدمات، استفاده بهینه از منابع و کاهش هزینه‌ها، ضمن رعایت ضوابط و مقررات و اخذ تضامین مناسب جهت انجام بموقع تعهدات و پرداخت هزینه‌ها، نسبت به تجمیع کلیه بیمه‌ها شامل بیمه‌های درمان، اموال و تاسیسات در حال بهره‌برداری اقدام گردد.

همچنین در امر بیمه تأمین و حفظ سلامت کارکنان، ضمن حمایت‌های لازم از بیماران خاص و صعب‌العلاج، بخشی از هزینه‌های درمانی پیش‌بینی نشده در قرارداد درمان، در چارچوب دستورالعمل مساعدت درمانی وزارت نیرو و ضوابط و مقررات پرداخت شود.

شماره: ۱۴۰۰/۳۱۹۲۷/۵۰/۱۰۰

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۰۹

پست:



وزیر

جزئیات اجرایی این بخشنامه به صورت مشترک توسط معاونت تحقیقات و منابع انسانی و معاونت برنامه‌ریزی و اقتصادی ابلاغ خواهد شد.

مسئولیت اجرای این بخشنامه در شرکت‌های مادر تخصصی و شرکت‌های زیرمجموعه، با مدیرعامل مربوطه و نظارت بر حسن اجرای آن با مدیرعامل شرکت مادر تخصصی ذیربط، در ساتبا و مراکز آموزشی و پژوهشی وابسته، با رئیس ذیربط و در حوزه ستادی، با معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس می‌باشد. نظارت عالی بر حسن اجرای این بخشنامه در رشته‌های بیمه‌ای اشخاص، بر عهده معاونت تحقیقات و منابع انسانی و در رشته‌های بیمه‌ای اموال و تاسیسات بر عهده معاونت برنامه‌ریزی و اقتصادی می‌باشد.

رضا اردکانیان

رضا اردکانیان



shaghoool.ir